• •

Estado do Espírito Santo

LEI COMPLEJ\fENTAR Nº. 031/2006

ALTERA TABEL4 DE VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO PODER LEGISL4TIVO E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL.DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do
Espírito Santo, faz saber que a Câmara MunlcJpal aprovou e ele sancjona a seguinte Lei:

Art. Iº. Os vencimentos dos servidores efetivos do Poder Legislativo de Conceição.
do Castelo, fixados pela Lei Complementar nº 01 S/2002 e 016/2003, com suas alterações
posteriores, passam a viger com os seguintes padrões e valores:

.
J\.1VEL l PADR' o
--~- A 1 B e ' 1 G ' 1 L 1 1
~-

D -+ E l H + 1 M + N
)74, ..,. ""· 485, 529. $77, "-'· 686, 748, 8)5, S%S, 968, 1 055, . .

~
4 12, "'· 489, 533, 58 l, 634, 754, 822, "" 9n. \_065, l \ 61. "''· '-ru '"'· '"'· 552, '"' "" 715, 779, S49, m. 1 OOB. l.099, l \9t, l 3U: .. ' . ' --

N

rv
• 1

tvn
vm

535. '" "'· "'' 754, m 1 ""' 977, i.Cl65, 1.161_. 1.265. 1.379. 1.50},

574. ,,,
'"' 743, '"' ~59 . 93<\ \.020, l 112, 1.212, 1.321, 1.440, - l.57D,

742. ""'· ""' %1. 1.04S. J_\42. 1.245, 1.357. - 1.479. 1.612. l.757, 1.915, 1 og1_

800, "'' 950, 1 035, 1 1211, 1.230, 1.341, 1 "". 1.594, J 1 737, 1.893, 2.063, 2 249,

1046 11140,1 l.243.i 1355, 1471, 1 l 610, 1 1.755,i 1.913, 2085, 1 2 273, 1 247S, .2101, 2 944, 1 i 1 1

Art.2°. Os vencimentos dos cargos de provimento em comissão, constante do artígo
1° da Lei Complementarn.º 019/2004, com suas alterações posteriores, passam a viger com
os seguintes valores:

CARGO NIVEL VENCIMENTO
GAP
PGC

Chefe do Servi de Gabinete CC-4 464,00
'c-~~~~-+~~~-+~~~:?'0"-~~--1

Procurador Geral \ CC-1 1.472,00

Art3°. O valor
Complementar nº 014/

nção Gratificada fixado no artigo 1 O da Lei
e R$ 255,00 (duze11tos e cinqüenta e cinco reais).

Av. José Grilo, 426 _ CEP. 29370_000 • Tui [ •
. . e ax. (28) 3547-1101. Conceição do Castelo - ES

• •

Estado do Espírito Santo

Art.4º. As despesas decorrentes da presente lei complementar correrão à conta das
dotações próprias constantes do orça,mento da Câmara Municipal.

Art.5°. Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus efeitos a partir de 1° de abril de 2006, revogadas as disposições em

coritrário.

Conceição do

/ ; '

.,;lõ'1-S,l 3o de março de 2006.

1
f'r

' f '
'
\

O BELISÁRIO

Av. José Grilo, 426 - CllP. 29370-000 -Tulefax: (28) 3547-1101 - Conceição do Castelo - ES